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Ptasia Grypa zagrożenie odwołane.

Chełmno, 14.02.2022 r.

 

OC.5535.2.1.2022.SP

 

 

PTASIA GRYPA 
 zagrożenie odwołane

 

W dniu 11 lutego 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski wydał Rozporządzenie Nr
7/2022 uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy
ptaków (HPAI) na terenie powiatu świeckiego, chełmińskiego i bydgoskiego. 

Nadal obowiązuje Rozporządzenie Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 4/2022 z dnia
13 stycznia 2022 r. w sprawie zarządzenia środków podejmowanych w związku z
ryzykiem wystąpienia wysoce zjadliwej grypy ptaków na terenie powiatu
aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chełmińskiego, golubsko-
dobrzyńskiego, grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego,
nakielskiego, radziejowskiego, rypińskiego, sępoleńskiego, świeckiego, toruńskiego,
tucholskiego, wąbrzeskiego, włocławskiego, żnińskiego.

 

Na obszarze zagrożonym  wystąpieniem choroby w województwie kujawsko-pomorskim
nadal zakazuje się:
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1)     utrzymywanie drobiu na wolnym powietrzu;

2)     pojenia drobiu wodą pochodzącą ze zbiorników wód powierzchniowych, do
których może mieć dostęp dzikie ptactwo; chyba że woda jest poddawana obróbce
zapewniającej inaktywację wirusów grypy ptaków;

Na obszarze zagrożonym  wystąpieniem choroby w województwie kujawsko-pomorskim
nadal nakazuje się:

1)     odosobnienie drobiu w sposób uniemożliwiający kontakt z drobiem lub innymi
ptakami, utrzymywanymi w innych gospodarstwach oraz uniemożliwiający kontakt z
dzikimi ptakami;

2)     niezwłoczne informowanie właściwego miejscowo powiatowego lekarza
weterynarii o zwiększonej zachorowalności lub śmiertelności lub znacznym obniżaniu
produkcyjności zwierząt utrzymywanych w gospodarstwie.

Nakazy i zakazy obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby
przebywające czasowo na obszarach zagrożonych.

Nakazy i zakazy stosuje się do czasu uchylenia w/w rozporządzenia.
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